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TYP No:

İl / İlçe:

Başlangıç Tarihi:

Toplam Gün Sayısı:

Bitiş Tarihi:

Günlük Çalışma Saati:

Başvuru Tarihleri:

Katılımcı Sayısı:

Seçim Saatleri:

Seçim Yöntemi:

Seçim Yeri:

Uygulama Alanı:

Yüklenici Adı:

Adres:

Dikkat! TYP başvurusu yapmak için bireysel üye olarak giriş yapmanız gerekmektedir. Bireysel üye değilseniz;
önce üye olma adımlarını takip ederek İŞKUR Portal Sistemi’ne kayıt olmalısınız.

Genel TYP Bilgileri

288808

05.05.2020

177

31.10.2020

7,50

20.04.2020 - 24.04.2020

20

27.04.2020 10:00 - 27.04.2020 14:00

Liste Yöntemi 

Yüklenici Bilgileri

AFYONKARAHİSAR AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ

AFYONKARAHİSAR MERKEZ / AF

BAŞVURULAR ALO 170 VE İŞKUR E-ŞUBE ÜZERİNDEN ONLİNE ALINACAK OLUP İL 

Çevre temizliği 

BURMALI MAH. MİLLİ EGEMENLİK CADDESİ NO:20 AFYONKARAHİSAR MERKEZ / A
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